
Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Eberswalde, Busbahnhof F
Eberswalde, Grabowstraße
Eberswalde, Karl-Marx-Platz
Eberswalde, Am Markt
Eberswalde, Robert-Koch-Straße
Eberswalde, Nordend
Eberswalde, Clara-Zetkin-Weg
Eberswalde, Wassertorbrücke
Britz, Eberswalder Straße
Britz, Bahnhof
Britz, Schule
Britz, Dorf
Golzow, Denkmal
Golzow, Dorf Ri. Eberswalde
Golzow, Schönhof
Joachimsthal, Trenns-Ecke
Joachimsthal, Jägerhof
Joachimsthal, Schule
515 nach Templin, Busbahnhof
920 nach Klein Ziethen, Schmargendorfer Weg
Joachimsthal, Bahnhof
Joachimsthal, Wohnpark
Joachimsthal, Schützenplatz
Parlow
Glambeck
Glambeck, Wendestelle
Glambeck
Joachimsthal, Leistenhaus
Joachimsthal, Schützenplatz
Joachimsthal, Wohnpark
Joachimsthal, Jägerhof
Joachimsthal, Bahnhof
Joachimsthal, Schule
515 nach Templin, Busbahnhof
911 nach Seezeit Werbellinsee
920 nach Klein Ziethen, Schmargendorfer Weg

F ab

ab
ab

an
ab
ab
ab

921

BBG mbH

1
KB
S

13:45

|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:49
|
|

13:52

921

BBG mbH

3
KB
S

13:55

13:59
14:00
14:01
14:07
14:13
14:14
14:15
14:19
14:24
14:25
14:26
14:27
14:30

921

BBG mbH

7
KB
S

14:35

14:39
14:40
14:41
14:47
14:53
14:54
14:55
14:59
15:04
15:05
15:06
15:07
15:10
15:20
15:28
15:23

921

BBG mbH

5

S
14:30
14:31
14:32
14:34
14:36
14:38
14:39
14:41
14:45
14:46
14:48
14:50
14:53
14:55
14:56
15:02
15:03
15:07
15:20
15:23

921

BBG mbH

9
KB
S

15:20

15:24
15:25
15:26
15:32
15:38
15:39
15:40
15:44
15:49
15:50
15:51
15:52
15:55

921

BBG mbH

11
KB  "

S

16:16

16:20
16:21
16:22
16:28
16:34
16:35
16:36
16:40
16:45
16:46
16:47
16:48

921

BBG mbH

13
KB  "

S

17:20
17:21
17:22
17:28
17:34
17:35
17:36
17:40
17:45
17:46
17:47
17:48

 Montag - Freitag

KB   KLEINBUS - begrenzte Platzkapazität. Keine Beförderung von Kinderwagen S   verkehrt an Schultagen
"   Bitte melden sie den Rufbus telefonisch in der Zeit zwischen 7:30 – 18:00 Uhr spätestens 1 Stunde vor Fahrtantritt unter 03334/235003 an

921

921 Eberswalde > Britz > Joachimsthal
Joachimsthal > Parlow-Glambeck

BBG Gültig ab 14.12.2025



Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Joachimsthal, Bahnhof
Joachimsthal, Wohnpark
Joachimsthal, Schützenplatz
Parlow
Glambeck
Glambeck, Wendestelle
Glambeck
Joachimsthal, Leistenhaus
Joachimsthal, Schützenplatz
Joachimsthal, Wohnpark
Joachimsthal, Jägerhof
Joachimsthal, Schule
Joachimsthal, Bahnhof
921 nach Finow, Kleiner Stern Wendestelle
920 von Ringenwalde (bei Templin)
921 von Joachimsthal, Bahnhof
Joachimsthal, Bahnhof
Joachimsthal, Schule
Joachimsthal, Chausseestraße
Golzow, Schönhof
Britz, Dorf
Senftenhütte
Golzow (BAR), Bahnhof
Golzow, Dorf Ri. Eberswalde
Golzow, Denkmal
912 von Brodowin, Ziegenberg
912 von Serwest, Wendestelle
Britz, Schule
912 nach Eberswalde, Humboldt-Gymnasium
Eberswalde, Boldtstr./Heegermühler Str.
Eberswalde, Eisenspalterei
Finow, Kleiner Stern Wendestelle
Eberswalde, Westend-Kino
Eberswalde, Schöpfurter Straße
Eberswalde, Hauptbahnhof
Eberswalde, Grabowstraße
Eberswalde, Karl-Marx-Platz
Eberswalde, Robert-Koch-Straße

ab

an
ab
an
an
ab

an
an

ab

an

921

BBG mbH

2
c
S

05:48
05:50
05:51
05:57
06:03
06:05
06:07
06:12
06:17
06:18
06:19

|
06:21

921

BBG mbH

4
b
S

06:39
06:41
06:42
06:48
06:54
06:56
06:58
07:03
07:08
07:09
07:10

|
07:12
07:20

07:12
07:16

921

BBG mbH

6
NG  f

S

07:14
07:18

07:14
07:12
07:20

|
07:26
07:34
07:40

|
|
|
|

07:43
07:36
07:46
07:46
07:54
07:57
08:02

921

BBG mbH

8
f
S

07:29
07:34
07:38
07:39
07:43
07:36
07:46
07:46
07:54

|
|

07:55
07:56
07:57
07:58
07:59
08:04

 Montag - Freitag

c   Joachimsthal, Jägerhof: Anschluss nach Angermünde (Linie 920) S   verkehrt an Schultagen
b   Joachimsthal, Schule: Anschluss nach Britz und Finow (Linie 921)
f   Britz, Schule: Anschluss zur Schule Nordend und zum Humboldt-Gymnasium (Linie 912)
NG   Einsatz Niederflurgelenkwagen im Regelfall

921

921 Parlow-Glambeck > Joachimsthal
Joachimsthal > Britz > Eberswalde

BBG Gültig ab 14.12.2025


