

## Montag - Freitag

Fahrtnummer		1	3	7	5	9	11	13
Verkehrshinweise		KB	KB	KB		KB	KB	KB
		S	S	S	S	S	S	S
<b>Eberswalde, Busbahnhof F</b>	<b>F ab</b>				<b>14:30</b>			
Eberswalde, Grabowstraße					14:31			
Eberswalde, Karl-Marx-Platz					14:32			
<b>Eberswalde, Am Markt</b>				<b>14:34</b>				
Eberswalde, Robert-Koch-Straße					14:36			
Eberswalde, Nordend					14:38			
Eberswalde, Clara-Zetkin-Weg					14:39			
Eberswalde, Wassertorbrücke					14:41			
Blitz, Eberswalder Straße					14:45			
Blitz, Bahnhof					14:46			
<b>Blitz, Schule</b>				<b>14:48</b>				
Blitz, Dorf					14:50			
Golzow, Denkmal					14:53			
<b>Golzow, Dorf Ri. Eberswalde</b>				<b>14:55</b>				
Golzow, Schönhof					14:56			
Joachimsthal, Trenns-Ecke					15:02			
Joachimsthal, Jägerhof					15:03			
<b>Joachimsthal, Schule</b>		<b>13:45</b>	<b>13:55</b>	<b>14:35</b>	<b>15:07</b>	<b>15:20</b>	<b>16:16</b>	
<b>515 nach Templin, Busbahnhof</b>	<b>ab</b>				<b>15:20</b>			
<b>920 nach Klein Ziethen, Schmargendorfer Weg</b>	<b>ab</b>				<b>15:23</b>			
<b>Joachimsthal, Bahnhof</b>		<b>13:59</b>	<b>14:39</b>		<b>15:24</b>	<b>16:20</b>	<b>17:20</b>	
Joachimsthal, Wohnpark		14:00	14:40		15:25	16:21	17:21	
Joachimsthal, Schützenplatz		14:01	14:41		15:26	16:22	17:22	
<b>Parlow</b>		<b>14:07</b>	<b>14:47</b>		<b>15:32</b>	<b>16:28</b>	<b>17:28</b>	
Glambeck		14:13	14:53		15:38	16:34	17:34	
<b>Glambeck, Wendestelle</b>		<b>14:14</b>	<b>14:54</b>		<b>15:39</b>	<b>16:35</b>	<b>17:35</b>	
Glambeck		14:15	14:55		15:40	16:36	17:36	
Joachimsthal, Leistenhaus		14:19	14:59		15:44	16:40	17:40	
Joachimsthal, Schützenplatz		14:24	15:04		15:49	16:45	17:45	
Joachimsthal, Wohnpark	<b>13:49</b>	14:25	15:05		15:50	16:46	17:46	
Joachimsthal, Jägerhof		14:26	15:06		15:51	16:47	17:47	
<b>Joachimsthal, Bahnhof</b>		<b>14:27</b>	<b>15:07</b>		<b>15:52</b>	<b>16:48</b>	<b>17:48</b>	
<b>Joachimsthal, Schule</b>	<b>an</b>	<b>13:52</b>	<b>14:30</b>	<b>15:10</b>		<b>15:55</b>		
<b>515 nach Templin, Busbahnhof</b>	<b>ab</b>			<b>15:20</b>				
<b>911 nach Seezeit Werbellinsee</b>	<b>ab</b>			<b>15:28</b>				
<b>920 nach Klein Ziethen, Schmargendorfer Weg</b>	<b>ab</b>			<b>15:23</b>				

**KB** KLEINBUS - begrenzte Platzkapazität. Keine Beförderung von Kinderwagen **S** verkehrt an Schultagen

**☎** Bitte melden sie den Rufbus telefonisch in der Zeit zwischen 7:30 – 18:00 Uhr spätestens 1 Stunde vor Fahrtantritt unter 03334/235003 an

## Montag - Freitag

Fahrtnummer	2	4	6	8
Verkehrshinweise	c	b	NG f	f
	S	S	S	S

Joachimsthal, Bahnhof	ab	05:48	06:39	
Joachimsthal, Wohnpark		05:50	06:41	
Joachimsthal, Schützenplatz		05:51	06:42	
<b>Parlow</b>		<b>05:57</b>	<b>06:48</b>	
Glambeck		06:03	06:54	
<b>Glambeck, Wendestelle</b>		<b>06:05</b>	<b>06:56</b>	
Glambeck		06:07	06:58	
Joachimsthal, Leistenhaus		06:12	07:03	
Joachimsthal, Schützenplatz		06:17	07:08	
Joachimsthal, Wohnpark		06:18	07:09	
Joachimsthal, Jägerhof		06:19	07:10	
<b>Joachimsthal, Schule</b>				07:14
<b>Joachimsthal, Bahnhof</b>	an	<b>06:21</b>	<b>07:12</b>	<b>07:18</b>
921 nach Finow, Kleiner Stern Wendestelle	ab		07:20	
920 von Ringenwalde (bei Templin)	an			07:14
921 von Joachimsthal, Bahnhof	an			07:12
<b>Joachimsthal, Bahnhof</b>	ab		<b>07:12</b>	<b>07:20</b>
<b>Joachimsthal, Schule</b>			<b>07:16</b>	
Joachimsthal, Chausseestraße				07:26
Golzow, Schönhof				07:34
Britz, Dorf				07:40
<b>Senftenhütte</b>				07:29
Golzow (BAR), Bahnhof				07:34
<b>Golzow, Dorf Ri. Eberswalde</b>				<b>07:38</b>
Golzow, Denkmal				07:39
912 von Brodowin, Ziegenberg	an		07:43	07:43
912 von Serwest, Wendestelle	an		07:36	07:36
<b>Britz, Schule</b>			<b>07:46</b>	<b>07:46</b>
912 nach Eberswalde, Humboldt-Gymnasium	ab		07:46	07:46
Eberswalde, Boldtstr./Heegermühler Str.			07:54	07:54
Eberswalde, Eisenspalterei			07:57	
<b>Finow, Kleiner Stern Wendestelle</b>			<b>08:02</b>	
Eberswalde, Westend-Kino				07:55
Eberswalde, Schöpffurter Straße				07:56
<b>Eberswalde, Hauptbahnhof</b>				<b>07:57</b>
Eberswalde, Grabowstraße				07:58
Eberswalde, Karl-Marx-Platz				07:59
<b>Eberswalde, Robert-Koch-Straße</b>	an			<b>08:04</b>

c Joachimsthal, Jägerhof: Anschluss nach Angermünde (Linie 920)

S verkehrt an Schultagen

b Joachimsthal, Schule: Anschluss nach Britz und Finow (Linie 921)

f Britz, Schule: Anschluss zur Schule Nordend und zum Humboldt-Gymnasium (Linie 912)

NG Einsatz Niederflurgelenkwagen im Regelfall